
D.II.0131- 1160/08 
 

Uchwała Nr 1160/143/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia upowa�nienia do zatwierdzania do wypłaty zlece� płatno�ci  
i po�wiadczania wydatków poniesionych przez beneficjentów oraz zatwierdzania 
dokumentu inicjuj�cego dochodzenie nale�no�ci z tytułu płatno�ci dokonanych  
w ramach funduszy  strukturalnych w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja i modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 2004 – 2006” w ramach działania: 2.5 „Gospodarowanie Rolniczymi Zasobami 
Wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora �ywno�ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z Rozporz�dzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 wrze�nia 2004 r. w sprawie 
Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
�ywno�ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. Nr 207, poz. 2117,  
z pó�n. zm.2)) oraz § 3, § 8 i § 12 umowy trójstronnej zawartej w dniu 7 stycznia 2005r. 
pomi�dzy Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorz�dem Województwa 
Mazowieckiego oraz Agencj� Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - uchwala si�,  
co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

Upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego  
do zatwierdzania do wypłaty zlece� płatno�ci i po�wiadczania wydatków poniesionych przez 
beneficjentów oraz zatwierdzania Dokumentu Inicjuj�cego dochodzenie nale�no�ci z tytułu 
płatno�ci dokonanych w ramach funduszy strukturalnych w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004 – 2006” w ramach działania 2.5 „Gospodarowanie Rolniczymi 
Zasobami Wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja  
i modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006”. Karta 
wzorów podpisów stanowi zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza si� Piotrowi Szprendałowiczowi, Członkowi Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 1740/299/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 8 sierpnia 
2006 r. w sprawie udzielenia upowa�nienia do zatwierdzania do wypłaty zlece� płatno�ci  
i po�wiadczania wydatków poniesionych przez beneficjentów w ramach działania  
2.5. „Gospodarowanie Rolniczymi Zasobami Wodnymi” Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004 - 2006”, zmieniona uchwał� Nr 90/3/06 z dnia 5 grudnia 2006r 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r.  
Nr 173, poz.1218. 
2) Zmiany wymienionego rozporz�dzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 199, poz. 1645, z 2006r. Nr 69 poz. 488, Nr 136 poz. 968, Nr 229, poz. 1673, 
 z 2007r. Nr 77, poz.520 i Nr 160, poz. 1131 oraz z 2008r. Nr 2, poz. 4.” 


